
U C H W A Ł A    Nr  XI/122 /2008 
Rady Miejskiej w Brusach 
   z dnia  28 lutego  2008r.   

 
 

w sprawie sprzedaży działki nr 117 w Zalesiu  

 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (j.t.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późń.zm.) oraz art. 34 ust.1 pkt 

1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t.Dz.U. z 2004r. Nr 
261, poz. 2603 z późń. zm.)  
 

R a d a    M i e j s k a uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Sprzedać w drodze bezprzetargowej  działkę zabudowaną  nr 117 o pow. 0,2218 ha w Zalesiu 
panu Markowi Synak  zam. Zalesie, ul. Wąska 5 za cenę  52.250,- zł., z tego: 
-  składniki budowlane           -  42.934,- zł 

− grunt                                   -    9.316,- zł. 
  

§ 2. 
 

Zaliczyć wartość poczynionych nakładów na wybudowanie budynku mieszkalnego  o  pow. 
użytkowej  191,6 m

2 
,  budynku gospodarczego o  pow. zabudowy 47,9m

2 
i obory o pow. 

zabudowy 115,0 m
2
 położonych na przedmiotowej działce  w kwocie  42.934,- zł panu 

Markowi Synak na poczet ceny sprzedaży  tych  budynków.  
 

§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 
 

§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
          

 
 

 
 
 

 
 
 
 


